
 

                                                

 

 

 

ΘΕΜΑ: Αναστολή δια ζώσης λειτουργίας σχολικών μονάδων λόγω εκτεταμένων 

σεισμικών δονήσεων στις Κυκλάδες 

ΑΠΟΦΑΣΗ 7/2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΜΩΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. Ι περιπτ. ζ υποπεριπτ. 4 του Ν.3463/2006, 

όπως προστέθηκε από την περίπτ. β' της παρ. 1 του άρθρου 57 του Ν. 

4997/22  

2. Τις διατάξεις του αρ. 94 παρ.4 περ. 27 του N. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-

2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο καθορίζεται η 

αρμοδιότητα διακοπής μαθημάτων λόγω εκτάκτων συνθηκών.  

3. Την εκδήλωση εκτεταμένων σεισμικών δονήσεων στις Κυκλάδες 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αναστολή της δια ζώσης λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Κιμώλου και του εξωσχολικού 

προγράμματος Αθλητικά Μονοπάτια, την Δευτέρα 10 και Τρίτη 11 Φεβρουαρίου 

2025 για προληπτικούς λόγους,  εξαιτίας των εκτεταμένων σεισμικών δονήσεων 

στις Κυκλάδες. 

 

                                                 Ο Δήμαρχος Κιμώλου 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ. ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ 

 

 

ΚΙΜΩΛΟΣ, 09-02-2025 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΜΩΛΟΥ 

Γραφείο Δημάρχου 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΑ36ΩΕ8-Γ2Ψ


		2025-02-09T17:12:28+0200
	KONSTANTINOS VENTOURIS


		2025-02-09T18:31:15+0200
	Athens




